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EOHMEPIAA
THE KYBEPNHEEQZ

THX EAAHNIKHX AHMOKPATIAX

10 Mdiiou 2023

ANOOAZEIX

Ap1Bu. 220593

Mepikp avakAnon kat apon tng um’ ap. 895/
22.4.1988 (A’'341) amégpaong tou Nopdpxn Evpoi-
ag mepi KNPuEng wg avadaocwtéag SiakatexOpe-
vng daoikng éktaong otn Béan «Tpipou Payn» me-
prpépelag Kowvotntag O§uAibou N. EuBoiag, yia
€Ktaon cuVoAIKoU epuPadol 616,72 otp. otn Béon
«Tpipou Paxn» T.K. O§uAiBou, A.E. Kbpung touv AR-
pou Kuung - A\iBepiou M.E. Eufoiag.

O FENIKOX TPAMMATEAX AAXQON
TOY YMOYPTEIOY
MEPIBAAAONTOZX KAI ENEPTEIAX

‘Exovtag unoyn:

1.Tig Srata&eic ng map. 1 tou dpBpou 24 kat tng map. 3
Tou dpBpou 117 Tou ZuVTAyHaTOC.

2. Tic Sataéelg tou ApBpou 44 tou v. 998/1979 «Mepi
mpooTaciag Twv Sacwv Kal TwV SACIKWV €V YEVEL EKTA-
OEWV TNG XWwpag» (A'289).

3. Tic¢ datdaéeic ¢ map. 9 tou dpbBpou 17 TOUL
v.3889/2010 (A" 182), n omoia mpooTéONKE e TNV TTap. 3
Tou ApBpou delTEPO Tou V. 4462/2017 (A’ 39).

4. Tig Srataéeigtou v. 4727/2020 «Wnoiakr AlakuBép-
vnon (Evowpdtwon otnv EAAnvikn NopoBeoia tng Odn-
yiag (EE) 2016/2102 kat Tn¢ Odnyiac (EE) 2019/1024) -
HAekTpoviKéC EmKovwvieg (Evowpdatwon oto ENAnviké
Aikato Tng Odnyiac (EE) 2018/1972) kat AAeC Slatd€eig»
(A'184).

5.Tnv amé 13.8.2021 MN.N.MN. <EKTaKTA PETPA YA TNV
ATTOTENEGUATIKA TIPOOTAGIA KAl TNV TAXEIO ATOKATACTA-
0N Tou QUOLKOU TEPIBANNOVTOC, TNV APECN OTAPIEN TWV
TANYEVTWV Ao TIG TTUPKAYLEG Tou louAiou/AuyoloTou
2021 kat ouva@eic Slatdageic» (A'143), n omoia KLPWONKE
pe To 4pBpo 2 Tou v. 4824/2021 (A’ 156).

6.Tic Satdgelc Twv apBpwv 47 €wg 55 Tou v. 4915/2022
«EBVIKO XTpatnyiko XxéSio KatamoAéunong tng AlagpBo-
pag, Statdgelc yia Bépata avBpwmivou duvauikou Kat
Opyaviopwyv Tormkrg Autodloiknong, VOUoBEeTIKO TIAA-
olo gknaideuong Twv omoudacTWV/oTTOUSACTPIWY TNG
EBviKr¢ ZxoAr¢ Anpootag Atoiknong kat Autodioiknong
yatnv évtaén otov kA&do MN.E. EmrteAikwv XteAexwy, Sia-
TA&ELC Y10 TNV OAOKANPWON TNG METAPOPAC TWV SACIKWY

TEYXOX TETAPTO

Ap. ®DUMoU 376

unnpecwv oto Yroupyeio Mepiarovtoc kal Evépyelag,
Slatdéelg yia Tnv epappoyn tou EBvikou Xxediouv Avd-
Kapypng kat AvBektikdtnTag “EAAda 2.0 EBvikA Z0vtaén
Opoyevwy Kat AANeC emeiyouoeg Slata&elc» (A'63).
7.Tig Satdéerg tou m.d. 2/2021 «Aloplopog Ymoupywy,
AvamAnpwTtwv Youpywv Kat Yeumoupywv» (A’2).
8.Tic Sdtatdéelg tou .. 6/2022 «ZVOTAON KAl LETOVO-
paoia levikwv Mpappateiwy, ovotaon Edikng Mpapua-
Teiag, peta@opd uMNPESIWV Kal appodiotitwv» (A" 17).
9.Ti¢ Satageic tou m.8. 132/2017 «Opyaviopog Yroup-
yeiou Mepiaihovtocg kat Evépyetacg (Y.M.EN.)» (A’ 160),
OTWC TpoToToINONKE Kat loXVEL pe To T.6. 29/2022 «Tpo-
momoinon tou m.8. 132/2017 “Opyaviopog Ymoupyeiou
MepiBaMovTog kat Evépyetag (Y.IN.EN.)” (A" 160)» (A’ 77).
10. Tnv unoé otolxeia oik. YIMEN/YTPI/11835/1139/
8.2.2022 koiv) anmogaon tou Mpwbumoupyou Kal Tou
Ymoupyou MepiBdaiovtog Kat Evépyetag «Aloplopog le-
VIKoU pappatéa Aacwv Tou Yroupyeiou Mepiaiovtog
kal Evépyelac» (Y.0.A.A. 76).
11.Tnv uno otoixeia YMEN/AAY/48478/3594/16.5.2022
Kolvr] UTToUpPYIKH amo@aon «Kaboplopdg Twv SlolknTI-
KWV AEMTOPEPEIWDV HETAPOPAC TWV SACIKWY UTTNPECIWY,
TOU QVTIOTOIXOU TTPOCWTTIKOU Kal AoImwv Bepdtwy Tng
map. 5 Tou apBpou Tpitou NG amd 13.8.2021 Mpaéng
NopoBetikou Meplexopévou (A’ 143), n omoia KupwOnkKe
He 1o dpBpo 2 Tou v. 4824/2021 (A’ 156)» (B’ 2415).
12.Tnv uno otoiyeia YIEN/AAY/62511/4542/17.6.2022
améeaon Tou Yrmoupyou MepiBaAovtoc kat Evépyetag
«AlamoTwTIKA TPA&N Katata&ng Kal TomoBétnong Tou
TIPOOWTTIKOU TwV lNepipepelakwv AacKwy YTNPECIWV
Tou Yroupyeiou MepiBaNhovtoc kal Evépyetag» (B'3145).
13. Tnv und otoixeia YTEN/ANEIN/83988/2740/
25.8.2022 amogaon Ttou Y.IN.EN. «E€ouciodotnon vmo-
YPa®r¢“Me evtohr Yroupyou” tou Yroupyou MNepiBai-
Aovtoc Kal Evépyelag, “Me evtoAr YgumoupyoU” Tou You-
moupyou MepiBdAlovtoc kat Evépyelag kat pe “Me evtoAn
levikou Mpappatéa Aacwv” Tou Mevikov Npappatéa Aa-
owv Tou Yrmoupyeiou MepiBaiovtoc kat Evépyelag, katd
A6yo appodidtnTag, otov Mpoiotdpevo Tng Mevikng Alev-
Buvonc Aacwv kat AacikoU MepiBaAovtog TnG MeVIKAG
lpapuateiag Aaocwv tou Y.I.EN., otouc MNMpoictapévoug
Twv EmBewpnoswv Epappoyric Aaoikng MoAITIKAG Kat
otoug MNpoiotapévoug Twv AleuBivoswy, Aacapxeiwv
Kat TUNUATWVY TTou uTtdyovTal o€ auTéG» (B'4528).
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14.Tnvu ' ap. 153373/441/22-02-2017 gykUKALO TOU
Y.MN.EN. «Meploxéq knpuypévwv avadaowTéwy €KTA-
OEWV OTOUG avaptnuévoug Sacikolg XapTeg» (AAA:
61TH465318-Q70).

15.Tnv ur’ap. oik. YINEN/AMA/95099/5160/12.10.2021
€yKUKAIO Slatayn g Mevikng AilevBuvong Aacwv kat Aa-
olkoU Mepiarovtog tou Y.M.EN. «Mepi avakAnong amo-
PACEWV avVaSAOWTEWY, EKTACEWV LN UTIAYOUEVWY OTIG
TIPOOTATEVTIKEC S1ATAEEIG TN SACIKNG VooBEeaiag, Aoyw
OUMTTEPIANYINE TOUC 0TOUC SACIKOUE XAPTEG WG TURMATA
€upUTEPNG avadaowTéag» (AAA: WNIW46531M18-50X).

16. To meplexopevo Tou daaoikol XApTn Tou cUVOAoU
¢ Meppepelakng Evotntag EVBolag, mou avaptrifnke
ME TNV UM ap. 93/3054/20.01.2017 (AAA: 7I1500P10-A3T)
anogaon TN AleuBuvong Aacwv N. EUBolag, omwg Tpo-
momolOnKe Kal loxUEL, 0TOV 0T0i0 avabewpnuévo XAaptn
1o TuAMata A1 (e€atpoupévou tou A3), A2, A3, A4, A5,
A6, A7 epgavifovtal pe Tov Xapaktnplopo AA/AN, kat ta
TuApata A1, A2 (eaipouvpévwy Twv A2 kat A3), A3, A4,
A5, A6, A7 gpgavifovtal avtioTolXa PE TOV XOPAKTNPLOUO
AA/AN, AA/AAN/AA/AN, AA/AN, AA/AA/AN, AA/AN, AN/
AN, AA/AN.

17.Tnv ur’ ap. 895/22.4.1988 (A’ 341) andé@aon Tou
Nopdpxn EuPoiag mepi kripuéng wg avadaowtéag Sia-
Katexduevng 6AoIKAG éKTaong otn B€on «Tpipou Payn»
MNepipépelag Kowvétntag OEuliBou N. EuPoiag, Aoyw
TIUPKAYLAG.

18.Tigum’ ap. 491725/29.12.2022 kat 50165/1.2.2023
BeTikéC elonyrioelg Tou Aacapyeiou AMBepiou, peTd TG
ouvnupévng umd otolxeia AY/28.12.2022 eilcriynong
¢ MNapaokeung ZmupoUAn Aacoldoyou Tou Aacap-
X€iou ANi3epiou, pe Tnv omoia otn Béon «Tpigou Payxn»
T.K. O&uAiBovu, A.E. KOung tou Afpou Koung - AiBepiou
MN.E. EuBoiac, mpoteivetat:

a) N MEPIKA AVAKANON TNG AVWTEPW aATOPAONG
Ttou Nopdpyxn Eufoiag, yia Tnv éktacn cUVOAIKOU gl-
Badol 262,11 otp. amoteAoUuevn amd 7 TURuaTa
A1 (e€aipoupévou tou A3)=191,20 otp., A2=4,64 oT1p.,
A3=0,27 otp., A4=3,24 otp. A5=10,02 otp. A6=
27,45 o1p., A7=25,29 otp., eme1dn Slaxpovikd ixe un
S8aoikd xapaktnpa, kal Sgv Siémetal amo Ti¢ Slataelg
¢ Saoikng vopobeaiag Kat

) n dpon Tng avwtépw amodgpaong tou Noudpxn EuPoi-
ag, yla €Ktaon ouvoAlkoU euadou 354,61 oTp., ATOTEAOU-
pevn and 7 tpuipata A1=16,12 otp., A2 (e€atpoupévav
Twv A2 kat A3)= 83,05 otp., A3=2,96 oTp., A4=6,86 OTp.,

A5=4,33 o1p., A6=1,23 oTp. Kal A7=240,06 0Tp., KABWC
€xel emTeLXOel HEOW PUOIKAG avadAcwong N AmMoKATA-
otaon NG dacikng PAACTNONG OTNV €KTAON, TTOU TIPIV
TNV KATaoTPO®H TNG armd TUPKAyLd KAAUTIToVTAV amo
agi@ulla mMAatuPUAa (TToupPVApPL, OX0iVo, KOUHAPLA),
€ OIKOAOYIKA XAPAKTNPIOTIKA ETTAPKI IO TNV UTTAYWYN
NG oTI¢ SAOIKOU XOPAKTAPA EKTACELS TOU dpBpou 3 Tou
V. 998/1979, éniwg loXVEL.

19. To ur’ ap. 59336/7.2.2023 éyypago tng AlevBuv-
on¢Aaocwv EuPoiag, pe To omoio ekppdletal n cuPPWVN
YVWHN TG, ano@aci{oupe:

AVaKaAOUUE PEPIKWE, AOYw TTAAVNG TTEPI Ta TIpAy AT
Kd dedopéva, Tnv um’ ap. 895/22.4.1988 (A'341) amdpaon
Tou Nopdapxn EuBoiag mepi knpuéng we avadaowtéag Si-
aKateXopevNS Saoikng éktaong otn Béon «Tpipou Payn»
Mepipépelag Kotvotntag OEuAiBou N. Eufoiag, wg mpog
TNV éKktacon ouvoAikoU suPadou 262,11 otp. [Tuiuata
AT (e€aipoupévou tou A3), A2, A3, A4, A5, A6, A7], otn
0¢on «Tpipou Payn» T.K. OEUAiBou, A.E. KOung tou Afjuou
Koung - AMBepiou MN.E. EuPoiag, emeidry Staxpovikd eixe
pn acoiko xapaktnea, kal v digmetal amod Ti¢ Slatdelg
™N¢ Saoikng vopobeaiag.

Aipoupeg, Tnv um’ ap. 895/22.4.1988 (A'341) andpaocn
Tou Nopdpyxn EuBoiag mepi knpuéng wg avadaowtéag Oi-
akatexopevng Saoikng éktaong otn Béon «Tpipou Payn»
Meppépelag Kovotntag O&uAiBou N. EuPoiag, we mpog
NV éKtaon ocuvoAikoL suPadou 354,61 otp. [Turiuata
A1, A2 (e€aipoupévwy Twv A2 kat A3), A3, A4, A5, A6,
A7], otn B¢on «Tpipou Paxn» T.K. O§uAiBou, A.E. Kbung
Tou Arjpou Koung - ANiBepiou MM.E. EuPoiag, kaBwg éxel
emTeVXOEl HEOW PUOIKAG avayévvnong n amoKaTaoTa-
on ™¢ dacikA¢ BPAAoTNONG OTNV €KTACN, UE OIKOAOYIKA
XOPOKTNPIOTIKA EMOPKN YIA TNV UTTAYWYH TNG OTIG Saot-
KOU XOpAKTrPa EKTACELG Tou ApOpou 3 Tou v. 998/1979,
OTTWG LOXVEL

Ol avwtépw ektdoelg ameikovifovtal oto amod
29.12.2022 GUVNUUEVO TOTTOYPAPIKO Stdaypappa KAi-
pakag 1:16.000 KaBw¢ Kal 0TO EVOWUATWHEVO O’ AUTO
amoomacpa Xdptn LY.Z. 1:50.000 (kAipakag 1:20.000),
TO OTTO{0 ATTOTEAEI AVATIOOTIAOTO HEPOC TNG TTAPOUCAC
Kat mpoodlopiovTtal EMAKPIRWE Ao TIC AVTIOTOIKES OU-
vietaypeveg os EMXA '87.

Metnvmapovoa and@aon mavelva loxVeL num'ap. 895/
22.4.1988 (A'341) anogaon tou Nopdpxn Eufoiac.

Anté TI¢ S1aTAEEIC TNG amd@aong auTri¢ Sev TpoKaAEiTal
Sdamavn o€ BAPOC TOU KPATIKOU TTIPOUTTIOAOYICHIOU.
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AAZAPXEIO AAIBEPIOY

TEYXOXY Y YNTETAI'MENON
A) Tunpdtov pepikic avikinong &
B) tunparav dpong
e ap. 895/22-04-1988 anxdpacrig
Nepaega N, EvBoiag (PEK 343/A)
(Zvvodeder to and 28-12-2022 tomoypapikd SidypapLo. )

OEQPHOHKE EAETXOHKE
& avijkeL oty pe ap... 20 5(33/ 5’5‘2&?3 . - .. AAIBEPI
andgaon [T Aacdv YITEN e AATAPXHE &ao.
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AAIBEPI 28-12-2022
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MNAPAZKEYH ZI1YPOYAH
AAZOAOTOZ
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TMHMA Al
X=511958.55 Y=4267611.15
X=511987.53 Y=4267609.96
X=511977.60 Y=4267588.13
X=511978.79 Y=4267579.80
X=511986.48 Y=4267577.44
X=511989.55 Y=4267576.49
X=511999.74 Y=4267563.15
X=512001.72 Y=4267551.94
X=512002.17 Y=4267549.44

. X=512028.15 Y=4267519.58
. X=512031.21 Y=4267513.66
. X=512034.72 Y=4267506.85
. X=512036.67 Y=4267496.40
. X=512029.83 Y=4267484.25
. X=512027.41 Y=4267479.94
. X=512022.28 Y=4267476.36
. X=512017.35 Y=4267481.38
. X=512010.10 Y=4267488.78
. X=512003.05 Y=4267488.78
. X=512001.93 Y=4267475.07
. X=512006.14 Y=4267466.22
. X=512017.32 Y=4267456.21
. X=512029.66 Y=4267451.13
. X=512036.04 Y=4267449.83
. X=512039.52 Y=4267446.29
. X=512034.01 Y=4267432.52
. X=512042.77 Y=4267415.07
. X=512036.67 Y=4267412.22

=512027.54 Y=4267411.03

. X=512022.78 Y=4267401.50
. X=512018.81 Y=4267386.82
. X=512002.14 Y=4267376.50
. X=511989.05 Y=4267381.26
. X=511983.49 Y=4267378.09
. X=511985.47 Y=4267365.39
. X=511996.19 Y=4267353.88
. X=512003.73 Y=4267340.38
. X=512006.11 Y=4267339.59
. X=512010.08 Y=4267350.30
. X=512025.96 Y=4267351.10
. X=512033.50 Y=4267346.34
. X=512044.21 Y=4267358.64
. X=512049.33 Y=4267364.45
. X=512056.38 Y=4267367.80
. X=512065.75 Y=4267369.01
. X=512067.32 Y=4267369.21
. X=512072.18 Y=4267372.96
. X=512072.91 Y=4267373.53
. X=512079.31 Y=4267369.61
. X=512098.08 Y=4267358.12
. X=512111.78 Y=4267350.68
. X=512119.41 Y=4267347.54
. X=512119.68 Y=4267347.42
. X=512127.35 Y=4267344.61

55. X=512127.81 Y=4267344.44
56. X=512136.47 Y=4267339.43
57. X=512085.72 Y=4267321.76
58. X=512013.50 Y=4267136.67
59. X=512005.05 Y=4267140.90
60. X=511998.31 Y=4267148.84
61. X=511998.12 Y=4267152.27
62, X=511991.04 Y=4267153.08
63. X=511986.75 Y=4267154.77
64. X=511982.98 Y=4267159.97
65. X=511973.75 Y=4267160.36
66. X=5311969.98 Y=4267149.96
67. X=511971.15 Y=4267141.38
68. X=511970.89 Y=4267132.15
69, X=511965.58 Y=4267129.37
70. X=511967.52 Y=4267121.21
71. X=511975.30 Y=4267108.25
72. X=511971.28 Y=4267102.29
73. X=511960.00 Y=4267093.57
74. X=511948.00 Y=4267101.70
75. X=511934.41 Y=4267079.38
76. X=511938.38 Y=4267076.60
77. X=511955.05 Y=4267055.57
78. X=511964.97 Y=4267038,50
79. X=511972.85 Y=4267032.51
80. X=511930.73 Y=4266924.56
81. X=511829.77 Y=4266993.03
82. X=511812.93 Y=4267004.45
83. X=511806.64 Y=4267006.07
84. X=511792.48 Y=4267018.32
85. X=511692.37 Y=4267086.22
86. X=511424.52 Y=4267265.10
§7. X=511414.61 Y=4267275.86
88. X=511405.44 Y=4267282.13
89. X=511410.04 Y=4267294.47
90. X=511422.18 Y=4267297.09
91. X=511439.17 Y=4267295.86
92, X=511434.70 Y=4267307.29
93. X=511437.62 Y=4267314.08
94, X=511439.12 Y=4267317.57
95. X=511435.21 Y=4267330.94
96. X=511443.08 Y=4267338.14
97. X=511457.35 Y=4267346.18
98. X=511467.80 Y=4267344.84
99. X=511464.59 Y=4267319.41
100.X=511467.27 Y=426730522
101.X=511491.11 Y=4267286.29
102.X=511487.52 Y=4267277.44
103.X=511498.91 Y=4267264.80
104.X=511511.56 Y=4267260.16
105.X=511517.26 Y=4267240.78
106.X=511535.35 Y=4267244.98
107.X=511547.83 Y=4267231.50
108.X=511578.19 Y=4267223.74
109.X=511582.01 Y=426723441

110.X=511589.66 Y=4267232.53
111.X=511612.48 Y=4267235.84
112.X=511601.56 Y=4267258.99
113.X=511579.88 Y=4267258.47
114.X=511566.05 Y=4267271.28
115.X=511563.69 Y=4267288.13
116.X=511554,51 Y=4267306.16
117.X=511567.95 Y=4267314.95
118.X=511573.60 Y=4267321.92
119.X=511549.36 Y=4267340.66
120.X=511542.06 Y=4267343.31
121.X=511539.40 Y=4267337.68
122.X=511542.89 Y=4267326.06
123.X=511541.56 Y=4267320.26
124.X=511533.92 Y=4267319.76
125.X=511524.13 Y=4267313.62
126.X=511523.47 Y=4267304.67
127.X=511513.34 Y=4267305.00
128.X=511497.24 Y=4267302.84
129,X=511485.95 Y=4267306.66
130.X=511478.65 Y=4267317.61
131.X=511478.65 Y=4267327.72
132.X=511486.29 Y=4267337.18
133.X=511477.92 Y=4267343.40
134.X=511484.61 Y=426735447
135.X=511489.86 Y=4267359.57
136.X=511481.89 Y=4267372.61
137.X=511463.66 Y=4267388.52
138.X=511460.40 Y=4267404.04
139.X=511450.77 Y=4267422.06
140.X=511450.25 Y=4267423.05
141.X=511460.17 Y=4267430.83
142.X=511464.83 Y=4267434.48
143.X=511510.67 Y=4267457.16
144.X=511509.96 Y=4267477.13
145.X=511513.42 Y=4267479.14
146.X=511513.12 Y=4267480.20
147.X=511510.89 Y=4267487.87
148.X=511525.31 Y=4267491.56
149.X=511531.56 Y=4267493.16
150.X=511536.73 Y=4267480.76
151.X=511556.12 Y=4267482.57
152.X=511557.18 Y=4267480.76
153.X=511562.59 Y=4267471.46
154.X=511569.57 Y=4267463.97
155.X=511561.63 Y=4267457.91
156.X=511567.25 Y=4267439.89
157.X=511577.81 Y=4267431.41
158.X=511571.02 Y=4267425.17
159.X=511562.58 Y=4267428.62
160.X=511534.45 Y=4267406.19
161.X=511554.32 Y=4267385.85
162.X=511565.59 Y=4267378.25
163.X=511575.01 Y=4267371.92
164.X=511594.23 Y=4267395.10
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165.X=511616.81 Y=4267375.81
166.X=511597.00 Y=4267346.17
167.X=511581.52 Y=4267320.24
168.X=511581.26 Y=4267315.21
169.X=511602.69 Y=4267295.37
170.X=511636.03 Y=4267272.75
171.X=511643.57 Y=4267271.16
172.X=511642.77 Y=4267266.40
173.X=511638.80 Y=4267261.64
174.X=511638.01 Y=4267250.92
175.X=511639.60 Y=4267239.81
176.X=511640.26 Y=4267235.51
177.X=511655.87 Y=4267235.84
178.X=511666.06 Y=4267239.15
179.X=511670.16 Y=4267249.33
180.X=511672.14 Y=4267262.83
181.X=511686.03 Y=4267262.43
182.X=511691.99 Y=4267267.59
183.X=511692.38 Y=4267282.67
184.X=511687.62 Y=4267283.46
185.X=511688.41 Y=4267288.62
186.X=511695.95 Y=4267287.04
187.X=511705.08 Y=4267296.96
188.X=511700.95 Y=4267315.80
189.X=511722.03 Y=4267321.58
190.X=511730.56 Y=4267315.89
191.X=511732.70 Y=4267299.90
192.X=511747.28 Y=4267292.79
193.X=511751.19 Y=4267304.52
194.X=511759.73 Y=4267302.03
195.X=511772.89 Y=4267317.67
196.X=511779.38 Y=4267312.45
197.X=511785.70 Y=4267307.36
198.X=511796.37 Y=4267283.90
199.X=511814.00 Y=4267269.14
200.X=511824.83 Y¥=4267260.09
201.X=511841.08 Y=4267263.84
202.X=511827.51 Y=4267279.3%
203.X=511818.83 Y=4267281.56
204.X=511816.33 Y=4267282.18
205.X=511804.36 Y=4267303.72
206.X=511813.94 Y=4267318.88
207.X=511816.06 Y=4267319.6%
208.X=511826.52 Y=4267323.68
209.X=511824.69 Y=4267334.17
210.X=511823.33 Y=4267342.02
211.X=511825.49 Y=4267355.00
212.X=511838.80 Y=4267360.26
213.X=511839.95 Y=4267344.88
214.X=511841.14 Y=4267342.88
215.X=511846.83 Y=4267333.24
216.X=511873.82 Y=4267338.53
217.X=511889.17 Y=4267332.18
218.X=511910.86 Y=4267325.83
219.X=511932.03 Y=4267316.83

220.X=511944.20 Y=4267315.78
221.X=511942.61 Y=4267327.42
222.X=511932.03 Y=4267339.59
223.X=511924.09 Y=4267360.76
224.X=511903.45 Y=4267358.64
225.X=511879.64 Y=4267360.23
226.X=511868.53 Y=4267360.76
227.X=511858.29 Y=4267356.49
228.X=511855.22 Y=4267364.26
229.X=511853.09 Y=4267369.64
230.X=511846.52 Y=4267373.10
231.X=511847.56 Y=4267383.48
232.X=511863.14 Y=4267389.02
233.X=511875.25 Y=426740043
234.X=511885.32 Y=4267404.38
235.X=511892.91 Y=4267407.35
236.X=511891.85 Y=4267409.51
237.X=511883.71 Y=4267425.99
238.X=511883.67 Y=4267426.37
239.X=511881.86 Y=4267443.88
240.X=511867.73 Y=4267455.69
241.X=511866.74 Y=4267456.52
242.X=511855.88 Y=4267470.08
243.X=511850.92 Y=4267480.17
244.X=511845.27 Y=4267491.66
245.X=511840.58 Y=4267493.87
246.X=511835.36 Y=4267496.34
247.X=511824.00 Y=4267489.75
248.X=511803.62 Y=4267485.75
249.X=511780.44 Y=4267480.76
250.X=511775.80 Y=4267481.24
251.X=511772.65 Y=4267481.56
252.X=511761.26 Y=4267488.35
253.X=511763.74 Y=4267491.89
254.X=511765.05 Y=4267493.77
255.X=511782.51 Y=4267488.90
256.X=511792.26 Y=4267496.61
257.X=511796.32 Y=4267500.66
258.X=511808.50 Y=4267505.13
259.X=511824.74 Y=4267505.53
260.X=511832.36 Y=4267504.77
261.X=511832.86 Y=4267504.72
262.X=511826.03 Y=4267527.67
263.X=511835.35 Y=4267534.03
264.X=511838.04 Y=4267552.89
265.X=511865.49 Y=4267576.40
266.X=511846.86 Y=4267605.65
267.X=511839.33 ¥=4267612.09
268.X=511837.51 Y=4267620.68
269.X=511834.36 Y=4267647.94
270.X=511909.72 Y=4267672.55
271.X=511950.89 Y=4267606.80

TMHMA A2
1. X=511793.58 Y=4267455.75

RNA AN

10.
1L
12.
3.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
23.
26.
27.

LA IRl s Sl

S el

— et
—

[l ol

X=511795.12 Y=4267454.76
X=511799.64 Y=4267440.80
X=511814.84 Y=4267429.73
X=511820.21 Y=4267421.26
X=511815.65 Y=4267412.57

=511804.36 Y=4267403.74
X=511797.28 Y=4267401.21
X=511776.37 Y=4267386.55
X=511768.95 Y=4267388.18
X=511763.20 Y=4267378.01
X=511759.43 Y=4267371.28
X=511748.77 Y=4267355.12
X=511733.42 Y=4267331.85
X=511719.35 Y=4267333.37
X=511718.43 Y=4267347.74
X=511726.08 Y=4267363.64
X=511717.82 Y=4267370.36
X=511722.11 Y=4267378.92
X=511748.11 Y=4267374.64
X=511752.45 Y=4267380.07
X=511753.00 Y=4267380.76
X=511753.03 Y=4267381.74
X=51175331 Y=4267390.93
X=511736.58 Y=4267404.41
X=511750.04 Y=4267415.87
X=511783.79 Y=4267462.03

TMHMA A3
X=511641.97 Y=4267458.11
=511638.04 Y=4267455.63
X=511620.84 Y=4267447.96
X=511618.72 Y=4267449.28
=511627.99 Y=4267468.07
=511633.31 Y=4267473.32

TMHMA A4
X=512258.66 Y~4267411.63
X=512265.93 Y=4267396.75
X=512270.39 Y=4267386.05
X=512183.33 Y=4267355.74
X=512183.71 Y=4267357.04
X=512178.54 Y=4267364.42
X=512174.47 Y=4267370.22
X=512184.09 Y=4267383.27
X=512191.02 Y=4267392.68

. X=512217.17 Y=4267413.99
. X=512228.26 Y=4267417.12

TMHMA AS
X=512307.62 Y=4267563.96
X=512309.55 Y=4267563.06
X=512311.99 Y=4267556.57
X=512320.82 Y=4267533.11
X=512329.96 Y=4267522.70
X=512343.35 Y=4267516.12
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X=512361.84 Y=4267519.73
X=512376.08 Y=4267530.35
X=512382.23 Y=4267530.70

. X=512330.34 Y=4267429.05
1L
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23,
24,
25.
. X=512237.71 Y=4267566.24
27.
28.
29.
30.

X=512322.16 Y=4267414.61
X=512311.18 Y=4267422.77
X=512306.59 Y=4267433.29
X=512300.50 Y=4267447.23
X=512279.10 Y=4267480.60
X=512261.82 Y=4267492.35

=512261.18 Y=4267498.11
X=512258.55 Y=4267521.80
X=512256.55 Y=4267538.69
X=512267.42 Y=4267541.19
X=512263.24 Y=4267551.39
X=512254.04 Y=4267546.04

=512249.21 Y=4267545.80
X=512243.83 Y=4267545.54
X=512238.49 Y=4267563.61

X=512252.38 Y=4267570.92
X=512261.30 Y=4267565.82
X=512271.93 Y=4267565.82
X=512286.17 Y=4267573.89

TMHMA A6
X=512342.18 Y=4267906.19
X=512338.51 Y=4267894.37
X=512336.67 Y=4267878.57
X=512332.27 Y=4267870.18
X=512331.81 Y=4267869.30
X=512321.67 Y=4267873.97
X=512319.70 Y=4267871.36
X=512315.30 Y=4267884.89
X=512308.36 Y=4267896.78

. X=512294.28 Y=4267913.89
. X=512290.05 Y=4267922.67
. X=512285.62 Y=4267931.85
. X=512285.58 Y=4267931.93
. X=512285.61 Y=4267931.96
. X=512304.18 Y=4267951.53
. X=512316.05 Y=4267963.36
. X=512318.05 Y=4267974.24

=512317.34 Y=4267984.37

. X=512314.70 Y=4267992.07

=512312.81 Y=4267999.77

. X=512285.01 Y=4267981.55
. X=512275.67 Y=4267969.89
. X=512273.70 Y=4267967.42
. X=512248.78 Y=4267985.44
. X=512226.65 Y=4268004.48
. X=512218.90 Y=4268014.43

=512206.56 Y=4268048.27

. X=512198.86 Y=4268064.76
. X=512198.85 Y=4268064.8%

30.
31
. X=512331.86 Y=4268186.56
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
. X=512342.57 Y=4267961.27
45.
46.
47.
48,
49.
50.
51.
52,

R R o B o

WA N N R RN RN R D R D) re e e e e e et e e e
S W NN ELWVWNL, DO INE LD~

X=512327.60 Y=4268192.54
X=512328.58 Y=4268191.16

X=512349.98 Y=4268161.15
X=512358.32 Y=4268151.46
X=512367.66 Y=4268154.20
X=512375.03 Y=4268156.35
X=512380.80 Y=4268112.80
X=512375.52 Y=4268086.53
X=512346.03 Y=4268057.06
X=512347.07 Y=4268022.23
X=512340.20 Y=4268017.72
X=512341.73 Y=4267967.85
X=512342.35 Y=4267963.00

X=512344.02 Y=4267956.44
X=512346.97 Y=4267955.99

=512352.36 Y=4267955.16
X=512352.20 Y=4267949.49
X=512351.98 Y=4267941.55
X=512351.87 Y=4267937.26
X=512346.22 Y=4267935.28
X=512343.90 Y=4267918.54

TMBEMA A7

X=512495.60 Y=4268100.48

=512485.25 Y=4268089.26
X=512472.60 Y=4268066.01
X=512474.23 Y=4268043.58
X=512453.68 Y=4268014.40
X=512451.96 Y=4268016.17
X=512470.32 Y=4268001.12
X=512465.73 Y=4267975.96
X=512465.63 Y=4267975.44

. X=512452.79 Y=4267569.29
. X=51243942 Y=4267962.89
. X=512431.76 Y=4267959.22
. X=512416.87 Y=4267953.06
. X=512407.52 Y=4267952.41
. X=512394.75 Y=4267951.51
. X=512394.72 Y=4267951.06
. X=512394.45 Y=4267946.80
. X=512387.73 Y=4267946.71

=512383.42 Y=4267942.73

. X=512374.46 Y=4267943.37
. X=512369.00 Y=4267958.80
. X=512367.94 Y=4267961.81
. X=512362.47 Y=4268000.39
. X=512372.55 Y=4268015.26
. X=512364.84 Y=4268037.92

=512358.14 Y=4268057.64

. X=512380.07 Y=4268077.87

=512393.99 Y=4268090.70

. X=512390.20 Y=4268131.00
. X=512396.70 Y=4268138.91

3L
32.
33.
34
3s.
36.
37.
38.
39.
40.
41

A i I S ol e

X=512393.99 Y=4268165.75
X=512389.92 Y=4268175.78
X=512376.63 Y=4268172.52
X=512374.93 Y=4268173.12
X=512357.65 Y=4268179.22
X=512355.95 Y=4268183.50
X=512350.27 Y=4268197.87
X=512350.27 Y=4268215.02
X=512404.05 Y=4268268.34
X=512438.07 Y=4268302.07
X=512432.14 Y=4268130.65

TMHMA Al
X=511437.62 Y=4267314.08
X=511434.70 Y=4267307.29
X=511439.17 Y=4267295.86
X=511422.18 Y=4267297.09
X=511410.04 Y=4267294.47
X=511405.44 Y=4267282.13
X=511344.97 Y=4267323.42
X=511411.80 Y=4267385.73
X=511450.77 Y=4267422.06

. X=511460.40 Y=4267404.04
. X=511463.66 Y=4267388.52
. X=511481.89 Y=4267372.61

. X=511489.86 Y=4267359.57
. X=511484.61 Y=4267354.47
. X=511477.92 Y=4267343.40
. X=511486.29 Y=4267337.18
. X=511478.65 Y=4267321.72
. X=511478.65 Y=4267317.61
. X=511485.95 Y=4267306.66
. X=511497.24 Y=4267302.84
. X=511513.34 ¥=4267305.00
. X=511523.47 Y=4267304.67
. X=511524.13 Y=4267313.62
. X=511533.92 Y=4267319.76
. X=511541.56 Y=4267320.26
. X=511542.89 Y=4267326.06
. X=511539.40 Y=4267337.63
. X=511542,06 Y=4267343.31

. X=511549.36 Y=4267340.66
. X=511573.60 Y=4267321.92
. X=511567.95 Y=4267314.95
. X=511554.51 ¥Y=4267306.16
. X=511563.69 Y=4267288.13
. X=511566.05 Y=4267271.28
. X=511579.88 Y=4267258.47
. X=511601.56 Y=4267258.99
. X=511612.48 Y=4267235.84
. X=511589.66 Y=4267232.53
. X=511582.01 Y=4267234.41
. X=511578.19 Y=4267223.74
. X=511547.83 Y=4267231.5¢
. X=511535.35 Y=4267244.98
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43,
44,
45,
. X=511487.52 Y=4267277.44
47.
48,
49.
50.
51.
52.
53.
54.

LR R WN -

BA W W WL W W W LWL W
;—cwmqmm#mu~c%gggaggg§g8$;:;:K;S:Ep

X=511517.26 Y=4267240.78
X=511511.56 Y=4267260.16
=511498.91 Y=4267264.80

X=511491.11 Y=4267286.29
X=511467.27 Y=4267305.22
X=511464.59 Y=4267319.41
X=511467.80 Y=4267344.84
X=511457.35 Y=4267346.18
X=511443.08 Y=4267338.14
X=511435.21 Y=4267330.94
X=511439.12 Y=4267317.57

TMHMA A2
X=511771.70 Y=4267318.7¢
X=511772.89 Y=4267317.67
X=511759.73 Y=4267302.03
X=511751.19 Y=4267304.52
X=511747.28 Y=4267292.7%
X=511732.70 Y=4267259.90
X=511730.56 Y=4267315.89

X=511722.03
X=511700.95

. X=511705.08
. X=511695.95
. X=511688.41
. X=511687.62
. X=511692.38
. X=511691.99
. X=511686.03
. X=511672.14
. X=511670.16
. X=511666.06
. X=511655.87
. X=511640.26

=511639.60

. X=511638.01
. X=511638.80
. X=511642.77
. X=511643.57
. X=511636.03
. X=511602.69
. X=511581.26
. X=511581.52
. X=511597.00
. X=511616.81
. X=511595.58
. X=511594.23
. X=511575.01
. X=511575.01
. X=511565.5%

Y=4267321.58
Y=4267315.80
Y=4267296.96
Y=4267287.04
Y=4267288.62
Y=4267283.46
Y=4267282.67
Y=4267267.59
Y=4267262.43
Y=4267262.83
Y=4267249.33
Y=4267239.15
Y=4267235.84
Y=4267235.51
Y=4267239.81
Y=4267250.92
Y=4267261.64
Y=4267266.40
Y=4267271.16
Y=4267272.75
Y=4267295.37
Y=4267315.21
Y=4267320.24
Y=4267346.17
Y=4267375.81
Y=4267393.95
Y=4267395.10
Y=4267371.92
Y=4267371.92
Y=4267378.25

. X=511554.32 Y=4267385.85
. X=511534.45 Y=4267406.19
. X=511562.58 Y=4267428.62
. X=511571.02 Y=4267425.17

42.
43.
. X=511561.63 Y=4267457.91
45.
46.
47,
48.
49.
50.
51
52.
53.
34.
55,
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
. X=511664.45
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
71.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88,
89.
90.
91.
92,
93.
94.
95.
96.

X=511577.81 Y=4267431.41
X=511567.25 Y=4267439.89

=511569.57 Y=4267463.97
X=511562.59 Y=4267471.46
X=511557.18 Y=4267480.76

X=511556.12

=511536.73
X=511531.56
X=511532.93
X=511552.81

=511575.27
X=511603.77
X=511608.91
X=511620.39
X=511644.14
X=511648.65
X=511651.44
X=511657.48
X=511666.66
X=511669.04
X=511665.15

X=511666.71

Y=4267482.57
Y=4267480.76
Y=4267493.16
Y=4267500.37
Y=4267521.74
Y=4267538.14
Y=4267564.72
Y=4267568.29
Y=4267558.23
Y=4267563.49
Y=4267559.58
Y=4267559.20
Y=4267558.3%
Y=4267559.24
Y=4267564.16
Y=4267570.77
Y=4267571.97
Y=4267572.67

X=511677.19 Y=4267575.88
X=511678.79 Y=4267587.38
X=511678.89 Y=4267588.11
X=511679.74 Y=4267588.54
X=511685.52 Y=4267591.50
X=511697.80 Y=4267595.13
X=511700.47 Y=4267595.92
X=511704.04 Y=4267601.52
X=511714.40 Y=4267598.63
X=511719.84 Y=4267589.46
X=511734.79 Y=4267590.14
X=511727.65 Y=4267607.46
X=511723.58 Y=4267611.76

=511834.36 Y=4267647.94
X=511837.51 Y¥=4267620.68

=511839.33 Y=4267612.09
X=511846.86 Y=4267605.65
X=511865.49 Y=4267576.40
X=511838.04 Y=4267552.89

X=511835.35
X=511826.03

Y=4267534.03
Y=4267527.67

X=511832.86 ¥=4267504.72
X=511832.36 Y=4267504.77
X=511824.74 Y=4267505.53
X=511808.50 Y=4267505.13
X=511796.32 Y=4267500.66
X=511792.26 Y=4267496.61

=511782.51
X=511765.05
X=511763.74
X=511761.26

Y=4267488.90
Y=4267493.77
Y=4267491.89
Y=4267488.35

97. X=511772.65 Y=4267481.56
98. X=511775.80 Y=4267481.24
99. X=511780.44 Y=4267480.76
100.X=511803.62 Y=4267485.75
101.X=511824.00 Y=4267489.75
102.X=511835.36 Y=4267496.34
103.X=511840.58 Y=4267493.87
104.X=511845.27 Y=4267491.66
105.X=511850.92 Y=4267480.17
106.X=511855.88 Y=4267470.08
107.X=511866.74 Y=4267456.52
108.X==511867.73 Y=4267455.69
109.X=511881.86 Y=4267443.88
110.X=511883.67 Y=4267426.37
111.X=511883.71 Y=4267425.99
112.X=511891.85 Y=4267409.51
113.X=511892.91 Y=4267407.35
114.X=511885.32 Y=4267404.38
115.X=511875.25 Y=4267400.43
116.X=511863.14 Y=4267389.02
117.X=511847.56 Y=4267383.48
118.X=511846.52 Y=4267373.10
119.X=511853.09 Y=4267369.64
120.X=511855.22 Y=4267364.26
121.X=511858.29 Y=4267356.49
122.X=511868.53 Y=4267360.76
123.X=511903.45 Y=4267358.64
124.X=511924.09 Y=4267360.76
125.X=511932.03 Y=4267339.59
126.X=511942.61 Y=426732742
127.X=511944,20 Y=4267315.78
128.X=511932.03 Y=4267316.83
129.X=511910.86 Y=4267325.83
130.X=511889.17 Y=4267332.18
131.X=511873.82 Y=4267338.53
132.X=511846.83 Y=4267333.24
133.X=511841.14 Y=4267342.88
134.X=511839.95 Y=4267344.88
135.X=511838.80 Y=4267360.26
136.X=511825.49 Y=4267355.00
137.X=511823.33 Y=4267342.02
138.X=511824.69 Y=4267334.17
139.X=511826.52 Y=4267323.68
140.X=511816.06 Y=4267319.69
141.X=511813.94 Y=4267318.88
142.X=511804.36 Y=4267303.72
143.X=511816.33 Y=4267282.18
144.X=511818.83 Y=4267281.56
145.X=511827.51 Y=4267279.39
146.X=511841.08 Y=4267263.84
147.X=511824.83 Y=4267260.09
148.X=511814.00 Y=4267269.14
149.X=511796.37 Y=4267283.90
150.X=511785.70 Y=4267307.36
151.X=511779.38 Y=4267312.45
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152.X=511772.89 Y=4267317.67 31. X=512010.10 Y=4267488.78 12. X=512517.75 Y=4268054.07
32. X=512017.35 Y=4267481.38 13. X=512579.48 Y=4268029.90

TMHMA A3 33. X=512022.28 Y=4267476.36 14. X=512609.97 Y=4268046.52

1. X=511936.41 Y=4267598.46 34, X=512027.41 Y=4267479.94 15. X=512639.30 Y=4268034.20

2. X=511930.65 Y=4267597.19 35, X=512029.83 Y=4267484.25 16. X=512619.32 Y=4267995.06

3. X=511931.61 Y=4267590.14 36. X=512119.41 Y=4267347.54 17. X=512617.14 Y=4267995.50

4, X=511933.56 Y=4267579.27 37. X=512111.78 Y=4267350.68 18. X=512600.85 Y=4267974.30

5. X=511927.70 Y=4267569.62 38, X=512098.08 Y=4267358.12 19. X=512592.95 Y=4267943.40

6. X=511922.41 Y=4267563.88 20, X=512492.17 Y=4267746.03

7. X=511924.19 Y=4267556.45 TMHMA AS 21. X=512382.23 Y=4267530.70

8. X=511928.74 Y=4267552.37 1. X=512013.50 Y=4267136.67 22. X=512376.08 Y=4267530.35

9. X=511934.44 Y=4267552.76 2, X=511972.85 Y=4267032.51 23. X=512361.84 Y=4267519.73
10. X=511938.67 Y=4267547.75 3. X=511964.97 Y=4267038.50 24, X=512343.35 Y=4267516.12
11. X=511945.68 Y=4267524.55 4. X=511955.05 Y=4267055.57 25. X=512329.96 Y=4267522.70
12, X=511947.00 Y=4267496.70 5. X=511938.38 Y=4267076.60 26. X=512320.82 Y=4267533.11
13. X=511950.66 Y=4267496.87 6. X=511934.41 Y=4267079.38 27. X=512311.99 Y=4267556.57
14. X=511981.88 Y=4267531.87 7. X=511948.00 Y=4267101.70 28. X=512309.55 Y~4267563.06
15. X=511979.93 Y=4267548.38 8. X=511960.00 Y=4267093.57 29. X=512307.62 Y=4267563.96
16. X=511977.22 Y=4267555.53 9. X=511971.28 Y=4267102.29 30. X=512286.17 Y=4267573.89
17. X=511973.79 Y=4267559.29 10. X=511975.30 Y=4267108.25 31, X=512271.93 Y=4267565.82
18. X=511957.94 Y=426757741 11. X=511967.52 Y=4267121.21 32. X=512261.30 Y=4267565.82
19. X=511952.97 Y=4267591.24 12. X=511965.58 Y=4267129.37 33. X=512252.38 Y=4267570.92
20. X=511943.86 Y=4267588.73 13. X=511970.89 Y=4267132.15 34. X=512237.71 Y=4267566.24
14. X=511971.15 Y=4267141.38 35, X=512238.49 Y=4267563.61

TMHMA A4 15. X=511969.98 Y=4267149.96 36. X=512243.83 Y=4267545.54

1. X=512072.91 Y=4267373.53 16. X=511973.75 Y=4267160.36 37. X=512249.21 Y=4267545.80
2. X=512071.96 Y=4267372.79 17. X=511982.98 Y=4267159.97 38. X=512254.04 Y=4267546.04
3. X=512067.32 Y=4267369.21 18. X=511986.75 Y=4267154.77 39, X=512263.24 Y=4267551.39
4. X=512065.75 Y=4267369.01 19. X=511991.04 Y=4267153.08 40. X=512267.42 Y=4267541.19
5. X=512056.38 Y=4267367.80 20. X=511998.12 Y=4267152.27 41, X=512256.55 Y=4267538.69
6. X=512049.33 Y=4267364.45 21. X=511998.31 Y=4267148.84 42, X=512258.55 Y=4267521.80
7. X=512044.21 Y=4267358.64 22. X=512005.05 Y=4267140.90 43, X=512261.18 Y=4267498.11
8. X=512033,50 Y=4267346.34 44, X=512261.82 Y=4267492.35
9. X=512025.95 Y=4267351.10 TMHMA A6 45. X=512279.10 Y=4267480.60
10. X=512010.08 Y=4267350.30 1. X=512127.35 Y=4267344.61 46, X=512300.50 Y=4267447.23
11. X=512006.11 Y=4267339.59 2. X=512177.74 Y=4267364.11 47. X=512306.59 Y=4267433.29
12. X=512003.73 Y=4267340.38 3. X=512178.54 Y=4267364.42 48. X=512311.18 Y=4267422.77
13. X=511996.19 Y=4267353.88 4, X=512183.71 Y=4267357.04 49. X=512322.16 Y=4267414.61
14. X=511985.47 Y=4267365.39 5. X=512174.67 Y=4267326.24 50. X=512317.86 Y=4267402.70
15. X=511983.49 Y=4267378.09 6. X=512143.74 Y=4267327.66 51. X=512309.26 Y=4267387.16
16. X=511989.05 Y=4267381.26 7. X=512144.85 Y=4267334.89 52. X=512296.03 Y=4267369.96
17. X=512002.14 Y=4267376.50 8. X=512136.03 Y=4267339.69 53. X=512285.78 Y=4267369.30
18. X=512018.81 Y=4267386.82 54. X=512275.85 Y=4267372.94
19, X=512022.78 Y=4267401.50 TMHMA A7 §5. X=512270.39 Y=4267386.05
20. X=512027.54 Y=4267411.03 1. X=512465.73 Y=4267975.96 56. X=512258.66 Y=4267411.63
21. X=512036.67 Y=4267412.22 2. X=512470.32 Y=4268001.12 57. X=512228.26 Y=4267417.12
22, X=512042.77 Y=4267415.07 3. X=512451.96 Y=4268010.17 58. X=512217.17 Y=4267413.99
23. X=512034.01 Y=4267432.52 4, X=512453.68 Y=4268014.40 59. X=512191.02 Y=4267392.68
24. X=512039.52 Y=4267446.29 5. X=512474.23 Y=4268043.58 60. X=512184.09 Y=4267383.27
25. X=512036.04 Y=4267449.83 6. X=512472.60 Y=4268066.01 61. X=512128.61 Y=4267575.63
26. X=512029.66 Y=4267451.13 7. X=51248525 Y=4268089.26 62. X=511919.65 Y=4267788.06
27. X=512017.32 Y=4267456.21 8. X=512495.60 Y=4268100.48 63. X=512198.85 Y=4268064.89
28. X=512006.14 Y=4267466.22 9. X=512525.83 Y=4268086.10 64. X=512198.86 Y=4268064.76
29. X=512001.93 Y=4267475.07 10. X=512538.72 Y=4268076.43 65. X=512206.56 Y=4268048.27
30. X=512003.05 Y=4267488.78 1. X=512523.55 Y=4268066.16 66. X=512218.90 Y=4268014.43
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67. X=512226.65 Y=4268004.48
68. X=512248.78 Y=4267985.44
69. X=512273.70 Y=4267967.42
70. X=512275.67 Y=4267969.89
71. X=512285.01 Y=4267981.55
72. X=512312.81 Y=4267999.77
73. X=512314.70 Y=4267992.07
74. X=512317.34 Y=4267984.37
75. X=512318.05 Y=4267974.24
76. X=512316.05 Y=4267963.36
77. X=512285.61 Y=4267931.96
78. X=512285.58 Y=4267931.93
79. X=512285.62 Y=4267931.85
80. X=512290.05 Y=4267922.67
81. X=512294.28 Y=4267913.89
82. X=512308.36 Y=4267896.78
83. X=512315.30 Y=4267884.89
84. X=512319.70 Y=4267877.36
85. X=512321.67 Y=4267873.97
86. X=512331.81 Y=4267869.30
87. X=512332.27 Y=4267870.18
88. X=512336.67 Y=4267878.57
89. X=512338.51 Y=4267894.37
90. X=512342.18 Y=4267906.19
91. X=512343.90 Y=4267918.54
92, X=512346.22 Y=4267935.28
93. X=512351.87 Y=4267937.26
94. X=512351.98 Y=4267941.55
95. X=512352.20 Y=4267949.49
96. X=512352.36 Y=4267955.16
97. X=512346.97 Y=4267955.99
98. X=512344.02 Y=4267956.44
99. X=512342.57 Y=4267961.27
100.X=512342.35 Y=4267963.00
101.X=512341.73 Y=4267967.85
102.X=512340.20 Y=4268017.72
103.X=512347.07 Y=4268022.23
104.X=512346.03 Y=4268057.06
105.X=512375.52 Y=4268086.53
106.X=512380.80 Y=4268112.80
107.X=512375.03 Y=4268156.35
108.X=512367.66 Y=4268154.20
109.X=512358.32 Y=4268151.46
110.X=512349.98 Y=4268161.15
111.X=512331.86 Y=4268186.56
112.X=512328.58 Y=4268191.16
113.X=512327.60 Y=4268192.54
114.X=512350.27 Y=4268215.02
115.X=512350.27 Y=4268197.87
116.X=512355.95 Y=4268183.50
117.X=512357.65 Y=4268179.22
118.X=512374.93 Y=4268173.12
119.X=512376.63 Y=4268172.52
120.X=512389.92 Y=4268175.78
121.X=512393.99 Y=4268165.75

122.X=512396.70 Y=4268138.91
123.X=512390.20 Y=4268131.00
124.X=512393.99 Y=4268090.70
125.X=512380.07 Y=4268077.87
126.X=512358.14 Y=4268057.64
127.X=512364.84 Y=4268037.92
128.X=512372.55 Y=4268015.26
129.X=512362.47 Y=4268000.39
130.X=512367.94 Y=4267961.81
131.X=512369.00 Y=4267958.80
132.X=512374.46 Y=4267943.37
133.X=512383.42 Y=4267942.73
134.X=512387.73 Y=4267946.71
135.X=512394.45 Y=4267946.80
136.X=512394.72 Y=4267951.06
137.X=512394.75 Y=4267951.51
138.X=512407.52 Y=4267952.41
139.X=512416.87 Y=4267953.06
140.X=512431.76 Y=4267959.22
141.X=512439.42 Y=4267962.89
142.X=512452.79 Y=4267969.29
143.X=512465.63 Y=4267975.44
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H amégaon autr va dnuootevBei otnv Epnuepida tng KuBepvnoswc.
XaAkida, 5 Mdiou 2023

Me evtoln levikov Mpappatéa Aacwy
H Mpoiotauévn EmBswpnong Epapuoyng
Aaoikig MoAtikAg @ecoaliag - Ztepedg EANGSag

ZQH OTIKA
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EONIKO TYMNOIPA®EIO

To EBviké Tumoypaeio amotelei Snuooia urnpecia umayduevn otnv Mpoedpia tng KuPép-
vnong Kat €xel Tnv €uBLvN 1600 yla TN ouvtaln, Slaxeiplon, EKTUTTWON Kal KUKAo@opia Twv
OUMwv TN Epnuepidag tng KuBepvroewc (DEK), 6oo Kat yla TNV KAAUYN TWV EKTUTTWTIKWY -
€KSOTIKWV avayKwv Tou dnpooiou Kal Tou upuTEPOU Snuodciou Topéa (v. 3469/2006/A 131
kat m.8. 29/2018/A°58).

1. OYANO THZ EOHMEPIAAX THZ KYBEPNHZIEQZ (®EK)

* Ta ®EK o€ nAektpovikn popen Satibevtal Swpedv oto www.et.gr, Tnv emionun 10To-
oeliba Tou EBvikou Tumoypageiov. Ooa OEK dev éxouv PneromoinBei kal KataxwploTei oTnv
AVWTEPW 10TOOENISA, Yn@lomolouvTal Kal amooTéNNovTal emiong Swpedv Ue TNV UToBoAn ai-
TNOoNG, Yla TNV OTToia ApPKEl N CUUTTANPWON TWV AvayKaiwv OTolXEiwv o€ 101K GOpUA OTOV
lototono www.et.gr.

o Ta ®EK o€ évrunn popen Siatibevtal o€ pepovwpéva @UANa gite ameuBeiag amo To Tun-
pa NMwARogwv Kat ZuvdpounTwy, eite TAXUOPOUIKA HIE TNV ATOOTOAN AITiaTog mapayyeAiag
péow twv KEM, eite pe etriola ocuvdpopur péow tou TuAnatog MwANCEWY Kal ZuvVOPOUNTWV.
To k60T0C eV aompdpaupou OEK amod 1 éwg 16 oelideg givat 1,00 €, aAMd yia kAOe emmAéov
oktaoéMdo (f pépog autou) mpocauvavetatl katd 0,20 €. To kdoTog evog Eyxpwpou OEK amd
1 €w¢ 16 oehidec eival 1,50 €, alAd yia kABe emimAéov oktacéNdo (1 Hépog autol) mpooauld-
vetal katd 0,30 €. To tevxog A.2.E.MN. SiatiBetal Swpeav.

» TpOmOl amoGTOANG KEINEVWY TIPOG Snuocisuon:

A. Ta keipeva mpog dnuooicvon oto OEK, amd TI¢ UTNPECIEC Kal TOUG QOPEIC Tou
dnuociou, amootéNovtal nAektpovikd otn SlevBuvon webmaster.et@et.gr pe xprion
TIPONYHEVNG PNPLAKIG UTIOYPAPIG KAl XPOVOOHHAVONG.

B. Kat' e€aipeon, oool mohiteg Sev Slabétouv mponyuévn PN@PLaKE) LTTOYPAPH] UITOPOUV
€iTE VO amOOTENOUV TAXUSPOIKY, EITE VA KATABETOUV UE EKTTPOOWTTO TOUG KEIUEVA TIPOG
dnpooiguon ektunwpéva og XapTi oto Tunpa MNapaiafric kal Kataywpliong AnpocIeupaTwy.

» [MANPOYOPIEG, OXETIKA UE TNV ATOOTOAR/KATABEON gyypAgwv TTPog Snpoacieuon, TNV NUE-
pnota kukhogopia twv O.E.K,, ue TNV TWANON TWV TEUXWV KAl IE TOUG IOXUOVTEC TIMOKATAAO-
YOUG Yla ONEG TIG UTTNPECIEG pag, TTEpIAapavovtal otov totétorno (www.et.gr). Emiong péow
Tou totétomou Sidovtal TANPOPOPIEG OXETIKA UE TNV TTopEia SNUOCIEVONG TWV EYYPAPWY, UE
Baon tov Kwdikd Ap1Bud Anpootevpatog (KAA). Mpokettal yia Tov aplBud mou ekdidel to EOvI-
KO Tumoypa@eio yla 6Aa ta Keipeva mou mAnpouv Ti¢ mpoUmoBéoelc Snuocicuong.

2. EKTYNQTIKEX - EKAOTIKEZ ANATKEZ TOY AHMOZXIOY

To EBVIkS Tumoypa@Eio aVTATTOKPIVOUEVO O€ AITHATA UTTNPECIWY Kal POPEWV TOU SNUociou
avolapPdvel va oxeSIAoEl KAl va EKTUTTWOEL EVTUTia, @UANASIA, BiBAia, apioeg, umok, pnxavo-
YPAQIKA évturia, @akéhoug yla KAbe xprion, K.A.

Emiong oxedidlel Ynolakég ekSOOELG, ANoyodTUTIA KAl TTAPAYEL OTITIKOAKOUOTIKO UAIKO.

Tayvdpopikn AievBuvan: Kamodiotpiou 34, T.k. 10432, ABriva  lototomoc: www.et.gr

THAEDQNIKO KENTPO: 210 5279000 - fax: 210 5279054 MAnpo@opiec OXETIKA Ue TNV AsiToupyia
Tou lototomou: helpdesk.et@et.gr

ESYMHPETHZH KOINOY AnooToAf Pn@LaKd UTTOYEYPAUUEVWY

NwAnoeig - Zuvdpopéc: (Iodyeio, TNA. 210 5279178 - 180) £yYPAQWV TPoC Snpocicuon oto OEK:

MAnpogopicc: (Iodyelo, Tp. 3 kat eg. KévTpo 210 5279000)  webmaster.et@et.gr
Mapahapn Anp. 'YANG: (Iooyelo, A. 210 5279167, 210 5279139)

MANPoPOpPIEC Yia YEVIKO TPWTOKOANO
Qpdadpio yia 1o Kovo: Acutépa we Mapaokeun: 8:00 - 13:30 Kat aMnAoypagio: grammateia@et.gr

TEiTe pag Tn yVwn oag,

* 040037 61005230012 *



